
rev. G

10.00-11.20

A
U

LA 14.30-15.45

A
U

LA 15.50-17.05

A
U

LA 17.10-18.30

A
U

LA

OTT FEB
7-21 10-24 UNA CERTA IDEA…         ❾ Q 1 ARTE FOTOGRAFICA AVANZ. S 4 INFORMATICA BASE A S 10 MUSICA CORALE   S 9

MICOLOGIA E BOTANICA 2 Q 3 INFORMAT. BOTT.CREAT. T S 9
NOV MAR LINGUA ARABA  AVANZATO S 5 DI-SEGNO S 7 DI-SEGNO S 7 DI-SEGNO S 7
4-18 9-23 LABORAT. SAPONE  ❶ S 13 LABORAT. SAPONE  ❶ S 13 EVA E LE ALTRE Q 2

INFORM. FOTORITOCCO ❶ S 10 IL MIO PRIMO SOCCORSO❶ S 8 ASTRONOMIA           ❶ S 1 STORIA  MONACHESIMO ❶ S 1
DIC APR LINGUA TEDESCA 3 S 12 LA GENETICA     ❷ S 1 STORIA DEL CONCERTO  ❷ S 1
2-16 6-20 I PROTAG. E PICC.PRINCIPE S 2 PROTAG. E PICC.PRINCIPE S 2 FITOTERAPIA E SALUTE Q 6

 STORIA LETTERAT.ITALIANA S 1 ARCHITETTURA FENG SHUI Q 3 ARCHITETTURA FENG SHUI Q 3
GEN MAG LA NOSTRA LINGUA ITALIANA S 5 LINGUA LATINA S 5
13-27 4-18 STORIA DELL'ARTE S 9 STORIA DEL CINEMA S 4 FILOSOFIA ORIENTALE  ❶ S 4

DANZA E MOVIMENTO 1 S P DANZA E MOVIMENTO 2 S P

OTT FEB BIGIOTTERIA S 13 BIGIOTTERIA S 13
8-22 11-25 BRIDGE 1                     ❸ S 11 BRIDGE 1-2            ❸ S 11 BRIDGE 2               ❸ S 11

LA VIA DELLE SPEZIE S 2
NOV MAR BOOGIE WOOGIE S P INFORMATICA BASE C S 10 INFORMATICA BASE B S 10 INFORMATICA BASE D S 10
5-19 10-24 LINGUA ARABA  1 S 5 CREATIVITA' ARTISTICA 1 S 8 CREATIVITA' ARTISTICA 2 S 8

UN AUTORE, UN LUOGO… Q 9 LINGUA ARABA 2 S 5 LINGUA SPAGNOLA 2 S 2
DIC APR STORIE DI MILANO 1   ❶ S 1 FISICA PER TUTTI S 3 DANTE E IL SUO TEMPO S 1
3-17 7-21 INFORMATICA PC FACILE S 10 STORIE DI MILANO 3   ❷ S 1 PERCORSI DI FEDE… S 1

TOMBOLO C S 13 LETTURA DELLA BIBBIA S 4 STORIA DELLA DEMOCRAZIA S 9 STORIA DELLA DEMOCRAZIA S 9
GEN MAG LINGUA E CIVILTA' FRANC. S 12 LINGUA FRANCESE APPROF. S 12
14-28 5-19 ENOLOGIA BASE Q 3 CULTURA AERONAUTICA S 4

ORARIO   DELLE   LEZIONI   2019-2020

PRIMA 
SETTIMANA
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OTT FEB LINGUA E CIVILTA' INGLESE S 1 ACCADEMIA PITTURA S 7 ACCADEMIA PITTURA S 7
9-23 12-26 IL CONDOMINIO  AVANZ  ❶ S 6 ARTE FOTOGRAFICA BASE S 4 LINGUA INGLESE 4P S 12

LINGUA INGLESE 4CM S 2 ENOLOGIA AVANZATO Q 4 ENOLOGIA AVANZATO Q 4
NOV MAR I PESCI             ❶ S 2 BRIDGE AVANZATO S 11 BRIDGE TORNEO S 11 BRIDGE TORNEO S 11

E
  
D

  
I

6-20 11-25 INFORMATICA GRAFICA S 10 INFORMATICA AVANZATO S 10 INFORMAT. BOTT.CREAT. P S 10 INFORMAT. BOTT.CREAT. P S 10

L
  
E

  
D

LE AVVENTURE DI PINOCCHIO S 5 BALLI DI GRUPPO A    ❻ S P BALLI DI GRUPPO B    ❼ S P DANZA E MOVIMENTO 3  ❽ S P

  
L

  
E

DIC APR IL COSMO IN DANTE E… S 6 IL COSMO IN DANTE E… S 6 LETTERATURA LATINA  ❶ S 5

  
O

  
L

4-18 8-22 TAI CHI CHUAN BASE    ❹ S P LINGUA FRANCESE 2 S 3 LINGUA LETTER.FRANCESE S 2 LINGUA FRANCESE 1 S 2

  
C

  
O

TAI CHI CHUAN AVANZ. ❺ S P MEDIOEVO E RINASCIMENTO S 9 LINGUA TEDESCA 4 S 3

  
R

  
C

GEN MAG TRAINING AUTOGENO S 9 LE SVOLTE DELLA STORIA Q 8 TRAINING AUTOGENO S 9 LA COMUNICAZIONE Q 9

  
E

  
R

 

15-29 6-20 PIZZO CANTU' 2        ❸ S 13 PIZZO CANTU' 1-2        ❸ S 13 PIZZO CANTU' 1        ❸ S 13

M
  
E

 

LINGUA TEDESCA 2 S 12 ACCAD. ACQUARELLO  S 8 ACCAD. ACQUARELLO S 8M
 

TRE DONNE A COLLOQUIO S 5 LINGUA INGLESE 2 S 1 LINGUA INGLESE 3 S 1
GINNASTICA  A S P1 GINNASTICA  B S P1

OTT FEB LETTERAT. DEL NOVECENTO S 2
10-24 13-27 COLATURE DI COLORE  ❶ S 8 COLATURE DI COLORE ❶ S 8

INFORMAT. DIS. TECN. 3D1 S 10 INFORMAT. DIS. TECN. 3D2 S 10 INFORMATICA DATABASE S 10
NOV MAR INFORM.ELETTRON.BASE❶ S 10 INFORM. IO PROGRAMMO 2 S 4 INFORMATICA  SOFT TEAM S 4 GEOGRAFIA E VIAGGI Q 9
7-21 12-26 VAI COL VENTO  ❶ S 2 BURRACO S 11 BURRACO S 11

FISCABILITÁ E CONTAB. ❷ S 4 ESPERIEN. SHIATSU AV1  ❸ Q P ESPERIEN. SHIATSU AV1  ❸ Q P
DIC APR LAB. SARTORIA 1   ❸ Q 6 LAB. SARTORIA 1-3  ❸ S 6 LAB. SARTORIA 3 S 6
5-19 23 EDUCAZIONE FINANZIARIA S 9 VIAGGIO MONDO FARM.  ❷ S 9 LINGUA FRANCESE 3 S 12

TOMBOLO A Q 13 TOMBOLO A Q 13
GEN MAG MEDICINA Q 9 EDUCAZIONE FINANZIARIA S 9
16-30 7-21 PITTURA AD OLIO S 7 PITTURA AD OLIO S 7 PITTURA AD OLIO S 7

COMPAGNIA TEATRALE S 1 COMPAGNIA TEATRALE S 1 COMPAGNIA TEATRALE S 1
GEOMETRIA E MATEMAT. 2 S 3

OTT FEB COMPLEMENTI FILOSOFIA S 2 OPERA E BALLETTO Q 9 OPERA E BALLETTO Q 9

11-25 14-28 HATHA YOGA AVANZATO 1 S P HATHA YOGA AVANZATO 2 S P
LABORAT. ELETTRICO    ❶ S 13 LABORAT. ELETTRICO ❶ S 13

NOV MAR GRAFOLOGIA   ❶ S 4 TRANSURFING  ❶ S 4 INTROSP.  INTERATTIVA ❶ S 4
8-22 13-27 LINGUA INGLESE 5 S 12 ECOLOGIA S 8

DANZE POPOLARI S P LINGUA TEDESCA 1 S 5 OSTEOPATIA Q 1
DIC APR MINDFULLNESS     ❶ S 1 INTELLIGENZA EMOTIVA S 1
6-20 24 INFOR. VIDEOEDITING ❷ S 10 INFORMAT. WORD-EXCEL S 10

ARTE PITTORICA DEL '900 Q 8
GEN MAG STORIA DELL'EUROPA  ❶ S 3 STORIA RELAZIONI INTERN. S 3
17-31 8-22 TAGLIO E CONFEZIONE 4 Q 6 TAGLIO E CONFEZIONE 4 Q 6 TAGLIO E CONFEZIONE 4 Q 6

NOTE:        

 Segue sul retro 

 ❻= ORE 14.30-15.20      ❼= ORE 15.20-16.10     ❽= ORE 16.10-17.00      ❾= ORE 9.30-11.30             P=UNITRE          P1=BORGHI, via Col di Lana         
S = sett.    Q = quind.      ❶= da OTT a GEN        ❷= da FEB a MAG       ❸ = ORE 14.30 ÷ 16.30  16.30 ÷ 18.30       ❹ = ORE 10.00-11.15        ❺= ORE 11.20-12.30             
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rev. G

10.00-11.20

A
U

LA 14.30-15.45

A
U

LA 15.50-17.05

A
U

LA 17.10-18.30

A
U

LA

OTT FEB ARTE FOTOGRAFICA AVANZ. S 4 LA VITA A ROMA TRAIANEA Q 3
14-28 3-17 STORIA DELL'ARTE S 9 STORIA DEL CINEMA S 4 FILOSOFIA ORIENTALE ❶ S 4

IMFORMATICA  BASE A S 10 MAB MODA ARTE BELLEZZA Q 2
NOV MAR LINGUA ARABA  AVANZATO S 5 IL MIO PRIMO SOCCORSO ❶ S 8 INFORMAT. BOTT.CREAT. T S 9
11-25 2-16-30 DI-SEGNO S 7 DI-SEGNO S 7 DI-SEGNO S 7

LABORAT. SAPONE  ❶ S 13 LABORAT.  SAPONE  ❶ S 13 MUSICA CORALE   S 9
DIC APR I PROTAG. E PICC.PRINCIPE S 2 PROTAG. E PICC.PRINCIPE S 2

9 27 INFORM. FOTORITOCCO ❶ S 10 MICOLOGIA E BOTANICA 1 Q 3 ASTRONOMIA           ❶ S 1 STORIA  MONACHESIMO ❶ S 1
LINGUA TEDESCA 3 S 12 LA GENETICA     ❷ S 1 STORIA DEL CONCERTO  ❷ S 1

GEN MAG LA NOSTRA LINGUA ITALIANA S 5 LINGUA LATINA S 5
20 11-25 STORIA LETTERAT.ITALIANA S 1

DANZA E MOVIMENTO 1 S P DANZA E MOVIMENTO 2 S P ARTE EDIFICATORIA Q 3

L
  
U

  
N

  
E

  
D

  
I

ORARIO   DELLE   LEZIONI   2019-2020

SECONDA 
SETTIMANA

OTT FEB BIGIOTTERIA S 13 BIGIOTTERIA S 13
15-29 4-18 BRIDGE 1                     ❸ S 11 BRIDGE 1-2            ❸ S 11 BRIDGE 2               ❸ S 11

 I

BOOGIE WOOGIE S P LA VIA DELLE SPEZIE S 2 S 7

D
  
I

NOV MAR LINGUA ARABA  1 S 5 INFORMATICA BASE C S 10 INFORMATICA BASE B S 10 INFORMATICA BASE D S 10

 E
  
D

  
I

12-26 3-17-31 CREATIVITA' ARTISTICA 1 S 8 CREATIVITA' ARTISTICA 2 S 8 LINGUA SPAGNOLA 2 S 2

T
  
E

  
D

ESTETICA DELLA MUSICA Q 9 CULTURA AERONAUTICA S 4

  
T

  
E

DIC APR INFORMATICA PC FACILE  S 10 LINGUA ARABA 2 S 5

  
R

  
T

10 28 TOMBOLO C S 13 LETTURA DELLA BIBBIA S 4 PERCORSI DI FEDE… S 1 DANTE E IL SUO TEMPO S 1

  
A

  
R

LINGUA E CIVILTA' FRANC. S 12 LINGUA FRANCESE APPROF. S 12

M
  
A

GEN MAG STORIE DI MILANO 1   ❶ S 1 STORIA DELLA DEMOCRAZIA S 9 STORIA DELLA DEMOCRAZIA S 9M
 

7-21 12-26 STORIE DI MILANO 3   ❷ S 1 FISICA PER TUTTI S 3

OTT FEB LINGUA E CIVILTA' INGLESE S 8 ACCADEMIA PITTURA S 7 ACCADEMIA PITTURA S 7
16-30 5-19 IL CONDOMINIO AVANZ.❶ S 6 ARTE FOTOGRAFICA BASE S 4 ACCADEM. ACQUARELLO S 8 ACCAD. ACQUARELLO S 8

IL COSMO IN DANTE E… S 6 IL COSMO IN DANTE E… S 6 LETTERATURA LATINA  ❶ S 5
NOV MAR I PESCI      ❶ S 2 BRIDGE AVANZATO S 11 BRIDGE TORNEO S 11 BRIDGE TORNEO S 11
13-27 4-18 INFORMATICA AVANZATO S 10 INFORMAT. BOTT.CREAT. P S 10 INFORMAT. BOTT.CREAT. P S 10

LE AVVENTURE DI PINOCCHIO S 5 BALLI DI GRUPPO A    ❻ S P BALLI DI GRUPPO B    ❼ S P DANZA E MOVIMENTO 3  ❽ S P
DIC APR INFORMATICA GRAFICA S 10 TRE DONNE A COLLOQUIO S 5 LINGUA INGLESE 2 S 1 LINGUA INGLESE 3 S 1
11 1-15-29 MEDIOEVO E RINASCIMENTO S 9 LINGUA TEDESCA 4 S 3

TAI CHI CHUAN BASE    ❹ S P LINGUA FRANCESE 2 S 3 LINGUA LETTER.FRANCESE S 2 LINGUA FRANCESE 1 S 2
GEN MAG TAI CHI CHUAN AVANZ. ❺ S P LINGUA INGLESE 4CM S 2 TRAINING AUTOGENO S 9 MEDICINA  INTEGRATA Q 9
8-22 13-27 GINNASTICA  A S P1 GINNASTICA  B S P1

PIZZO CANTU' 2        ❸ S 13 PIZZO CANTU' 1-2        ❸ S 13 PIZZO CANTU' 1        ❸ S 13
TRAINING AUTOGENO S 9 LINGUA TEDESCA 2 S 12 FIABE, LEGGENDE, MITI Q 4

STORIE DI MUSICA: ROCK… Q 1 LINGUA INGLESE 4P S 12

OTT FEB LETTERAT. DEL NOVECENTO S 2 EDUCAZIONE FINANZIARIA S 9
17-31 6-20 COLATURE DI COLORE  ❶ S 8 COLATURE DI COLORE ❶ S 8

INFORMAT. DIS. TECN. 3D1 S 10 INFORMAT. DIS. TECN. 3D2 S 10 INFORMATICA DATABASE S 10
NOV MAR INFORM.ELETTRON.BASE❶ S 10 VIAGGIO MONDO FARM.  ❷ S 9 LINGUA FRANCESE 3 S 12
14-28 5-19 BURRACO S 11 BURRACO S 11

EDUCAZIONE FINANZIARIA S 9 ESPERIEN. SHIATSU AV2  ❸ Q P ESPERIEN. SHIATSU AV2  ❸ Q P
DIC APR LAB. SARTORIA 2   ❸ Q 6 LAB. SARTORIA 2-3   ❸ S 6 LAB. SARTORIA 3 S 6
12 2-16-30 VAI COL VENTO             ❶ S 2 PITTURA AD OLIO S 7 PITTURA AD OLIO S 7 PITTURA AD OLIO S 7

INFORM. IO PROGRAMMO 2 S 4 INFORMATICA  SOFT TEAM S 4
GEN MAG FISCABILITÁ E CONTAB. ❷ S 4 COMPAGNIA TEATRALE S 1 COMPAGNIA TEATRALE S 1 COMPAGNIA TEATRALE S 1
9-23 14-28 GEOMETRIA E MATEMAT. 2 S 3 STORIA MED.E  POPOLI ITALICQ 2 FILOSOFIA Q 2

TOMBOLO B Q 13 TOMBOLO B Q 13

OTT FEB LINGUA INGLESE 5 S 12
18 7-21 HATHA YOGA AVANZATO 1 S P HATHA YOGA AVANZATO 2 S P

GRAFOLOGIA   ❶ S 4 TRANSURFING  ❶ S 4 INTROSP.  INTERATTIVA ❶ S 4
NOV MAR LABORAT. ELETTRICO    ❶ S 13 LABORAT. ELETTRICO ❶ S 13
15-29 6-20 DANZE POPOLARI S P COMPLEMENTI FILOSOFIA S 2 ECOLOGIA S 8 GIARDINAGGIO Q 1

LINGUA TEDESCA 1 S 5
DIC APR INVITO ALLA LETTURA    ❾ Q 2 TAGLIO E CONFEZIONE 2 Q 6 TAGLIO E CONFEZIONE 2 Q 6 TAGLIO E CONFEZIONE 2 Q 6
13 3-17 ARCHETIPI MITOLOG. GRECA Q 9 BENESSERE EVOLUTIVO 4 Q 9

INFORM. VIDEOEDITING  ❷ S 10 INFORMAT. WORD-EXCEL S 10
GEN MAG PSICOLOGIA E PSICOANALISI Q 8 LA VIA DEL BONSAI Q 2 LA VIA DEL BONSAI Q 2
10-24 15-29 MINDFULLNESS     ❶ S 1 INTELLIGENZA EMOTIVA S 1

STORIA DELL'EUROPA  ❶ S 3 STORIA RELAZIONI INTERN. S 3

NOTE:      

 Segue sul retro 
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 ❻= ORE 14.30-15.20     ❼= ORE 15.20-16.10     ❽= ORE 16.10-17.00      ❾= ORE 9.30-11.30             P=UNITRE              P1=BORGHI, via Col di Lana
S = sett.    Q = quind.     ❶= da OTT a GEN        ❷= da FEB a MAG       ❸ = ORE 14.30 ÷ 16.30      16.30 ÷ 18.30       ❹ = ORE 10.00-11.15        ❺= ORE 11.20-12.30  


